
 

 

Kaavin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintakertomus vuodelta 2025 

1. Kokoonpano ja kokoukset 

Kaavin vanhus- ja vammaisneuvosto on Kaavin kunnan ja sen alueella asuvien ikäihmisten ja vammaisten 
sekä heitä edustavien järjestöjen/toimijoiden yhteistyöelin.  
 
Alue- ja kuntavaalit järjestettiin huhtikuussa 2025 ja uusi valtuustokausi alkoi 1.6.2025. Kunnanhallitus 
nimesi uuden vanhus- ja vammaisneuvoston kaudelle 2025-2029 kokouksessaan 8.9.2025 § 127. 
Puheenjohtajaksi valittiin Jorma Räsänen ja varapuheenjohtajaksi Aira Smolander. Jäseninä neuvostossa 
ovat Kaarina Haatanen, Tapani Haatanen, kunnanhallituksen edustajana Elvi Heikkinen ja Järvi-Kuopion 
seurakunnan edustajana Pirjo Sonninen. Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä ja pöytäkirjanpitäjänä 
toimi kunnan palvelusihteeri Eija Tirkkonen 1.6.2025 lukien. 
Puheenjohtaja Jorma Räsänen ja varapuheenjohtaja Aira Smolander ovat myös Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostossa ja vammaisneuvostossa. 

Toimintavuonna 2025 vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui 5 kertaa (7.1., 26.2., 6.5., 29.9. ja 
18.11.2025). Kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa Kaavin kunnan verkkosivuilta. 
 
2. Lausunnot, aloitteet ja kannanotot 
 
Vanhusneuvoston toimintasäännössä vanhusneuvoston tehtäväksi asetettu mm. aloitteiden ja 
kehittämisehdotusten tekeminen ja lausuntojen antaminen asioista, joilla on merkitystä ikäihmisten 
elämisessä ja suoriutumisessa.  
 
26.2.2025 kokouksessa käytiin läpi Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelujärjestelmän uudistusta R4 
erikoissairaanhoidon ja yliopistollisen sairaalan uudistus ja tästä lausuttiin omat kommentit Kaavin 
kunnanhallitukselle. 
Samaisessa kokouksessa käytiin myös keskustelua terveydenhuoltopalveluiden ongelmakohdista ja 
annettiin kannanotto koskien terveydenhuoltopalveluita. 
 
6.5.2025 kokouksessa käytiin keskustelua perhehoidon tilanteesta ja mahdollisuuksista. 
 
Keskustelua Kaavin terveyskeskuksen vuodeosaston lakkautumisesta käytiin 29.9.2025 kokouksessa ja 
huolenilmaus kirjattiin pöytäkirjaan § 20.  
 
 
 
 
 



 

 

3. Vierailijat ja muu toiminta 
 
Toimintavuonna 2025 vanhus- ja vammaisneuvostossa on vieraillut hallintojohtaja Juho Pulkka 
18.11.2025, jolloin hän esittäytyi vanhus- ja vammaisneuvostolle ja samalla kertoi valmisteilla olevasta 
vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännöstä. Samaisessa kokouksessa Kaavin kunnan hyte-
koordinaattori Marko Paakkanen oli kertomassa TEAviisarista ja hyvinvointikertomuksen laadinnasta ja 
siitä, kuinka vanhus- ja vanhusneuvosto voi esittää aiheita hyvinvointikertomukseen. 

Henkkarit kaikille -kampanja toteutettiin Kaavilla alkuvuodesta 2025. Hankekoordinaattorina toimi 
Hanna Heikkinen, joka hoiti kampanjan käytännön toteuttamisen Kehittämisyhdistys mansikan 
hoitaessa hankkeen hallinnoinnin. Henkkarit kaikille -kampanja paransi digitaalisten palvelujen 
saatavuutta. Kampanjassa autettiin henkilöllisyystodistuksen hankkimisessa heitä, joilla sitä ei ole. Näin 
varmistettiin vahvaa tunnistautumista edellyttävien digipalvelujen käyttämistä itsenäisesti tai tuetusti. 
Kampanjassa järjestettiin passikuvauspäivä Kaavilla ja yhteiskuljetus poliisin lupapalveluihin Kuopiossa 
erillisenä asiointipäivänä. Kampanjaan osallistuminen oli kaikille avointa ja osallistujille maksutonta. 
Hankkeen valokuvauspäivä Kaavilla oli 10.1.2025 ja asiointipäivä poliisin lupapalvelupisteellä Kuopiossa 
oli 15.1.2025. Valokuvauspäivään osallistui 85 henkilöä, asiointipäivään 33 henkilöä ja digituen apuun 
viisi henkilöä. 
 
Järjestettiin Seniorisumpit -tilaisuus K-Market Timantissa tammikuussa 2025. 
Pysytään pystyssä – liukuesteiden jako kunnanvirastolla 27.2.2025. 
SOS-lapsikylän mummun ja vaarin tupa -toiminta käynnistyi Kaavilla helmikuussa 2025 nuorisotalolla. 
Eläkeläisten kuntosalietuuden jatkuminen vuonna 2025. 
Ulkoilupäivä järjestettiin 23.4.2025. 
 
Vuonna 2025 Kaavin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto vieraili Attendon hoitolaitoksissa Kaavilla. 
Elotuvassa vierailtiin 16.10.2025 ja Syystuulessa 13.11.2025. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto toimi alullepanijana joulupostia ikäihmisille - kampanjan toteutuksessa 
Kaavilla. 
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